
Zápis ze zasedání školské rady 

konané dne 15. 10. 2020 

 

Přítomni:  Mgr.Marcela Bučková, por. Ing. Pavla Zdobnická, Mgr. Lubomír Pospíšil, 

Mgr. Bronislava Grebíková, RNDr. Marcela Kepáková, Ing. Marie Katapodisová 

Program: 

1. Zahájení – distanční forma jednání  

2. Projednání výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2019/2020 

3. Schválení aktualizace Školního řádu na šk. rok 2020/2021 v souvislosti 

s distančním vzděláváním 

ad. 1) Ředitelka školy vysvětlila formou zaslaných e-mailů, že vzhledem ke krizovým 

opatřením Vlády ČR je vhodnější forma jednání distanční. Členové měli zaslanou 

k dispozici Výroční zprávu o činnosti školy za šk. rok. 2019/20 a také Dodatek Škol-

ního řádu na šk. rok 2020/2021. Měli možnost ještě před jednáním vznést dotazy, ne-

chat si cokoli vysvětlit.  

ad. 2) Členové ŠR se dálkovou formou vyjádřili k Výroční zprávě. Vyjádření např. 

por. Ing. Pavly Zdobnické : “..navzdory složité situaci v minulém školním roce, 

zejména ve 2. pololetí školního roku, jste si vedli velmi úspěšně. A to ve všech oblas-

tech… Celkem jsem byla zvědavá, jak dopadne přijímací řízení na střední školy 

obecně – i s tím to se „popasovala“ Vaše škola velmi dobře (překvapil mě i ten zvý-

šený zájem o cca 20 přihlášek na obor IT). Žádné další dotazy ani připomínky ne-

mám“. Výroční zpráva za školní rok 2019/2020 byla schválena. 

ad. 3) Členové ŠR rovněž schválili Dodatek školního řádu na šk. rok 2020/2021 sou-

visející s distančním vzděláváním. Dodatek tvoří přílohu zápisu.  

 

Další plánované zasedání ŠR proběhne v květnu 2021. 

 

 

 

Zapsala předsedkyně ŠR Mgr. Bronislava Grebíková v. r.   ……………………………………………..     


